茅渟関西連合「平成21年度・定時総会」のご案内

拝啓　皆様、朝晩めっきり寒くなって参りましたが、いかがお過ごしでしょうか。

本年は、「立入禁止問題」等で皆様の御協力を頂き、誠に有り難うございました。来年も引き続き、宜しくお願い致します。さて、「定時総会」のご案内を致します。年明けの1月という忙しい時期ですが、下記の通りの議事内容で進めてまいりますので、各クラブ代表者各位様には、総会時までにクラブ内で意見をとりまとめ、積極的にご出席され、議論に参加して頂きますよう宜しくお願致します。　敬具
記
1.　日　時　　平成21年1月18日（日）　午後１：00～
2.　会　場　　堺市　出島漁港「とれとれ市」内・堺漁協事務所
3.　報告・連絡（進行順）

(1)　平成20年度 事業報告
(2)  平成20年度 会計報告
(3)　事務局からの報告、連絡
(4)　平成20年度 大釣り協出向役員からの報告、連絡

　(5)　各クラブからの報告、連絡
4.　議題（進行順）

　(1)　平成21年度 茅渟関西連合の体制について・・・
・　関連の組織形態及び、役員体制

・　代表、理事、相談役、大釣り協出向役員の選出
(2)　平成21年度 事業計画について・・・
・　各クラブ、他団体、各メーカー主催大会の報告、連絡
· 茅渟関西連合主催大会の行事予定
(3)　平成21年度 予算計画について・・・
(4)　各クラブからの議事提言・・・

(5)　「緊急総会」懸案事項について・・・
　・　「立入禁止問題」のその後

· 「グレーゾーン（不明瞭なエリア）」の検討

· 「大阪北港・落水死亡事故」裁判、「嘆願書」のその後

・　緊急連絡網の明確化
・　退会者等（西本氏）の取り扱い（規約改正）
　　・　「交流会」の主催の件
※　「平成21年度・チヌの稚魚放流募金」を持っている、又は預かっている会員の皆さんは、当日集めますのでご持参下さい。
茅渟関西連合・事務局